
Jiří Kejval

PŘEDSEDA 
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO VÝBORU

Šárka Kašpárková

OLYMPIONIK 
A PATRON PROJEKTU

dovolte nám poděkovat za spolupráci na dvanáctém Republikovém finále Odznaku všestrannosti Sazka 
Olympijského víceboje. Tato akce je každý rok sportovním vrcholem pro stovky dětí, které se v průběhu školního 
roku díky Vám věnovaly rozvoji všestrannosti, aby dokázaly na této akci úspěšně reprezentovat svoji školu. Jsme 
nesmírně rádi, že jsme společně umožnili dětem zažít Republikové finále i letos.

Vnímáme, že už samotná účast na Republikovém finále je pro děti odměnou, čímž beze zbytku naplňují 
olympijské heslo: Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se. Na akci je totiž každý rok čeká bohatý doprovodný 
program. Letos se setkaly s  mnoha známými sportovci v  čele s  Lucií Šafářovou, Šárkou Strachovou, Alexem 
Choupenitchem, Tomášem Bábkem, Janem Kůrkou, Jiřím Dalerem a mnoha dalšími. Vyzkoušely si také zábavné 
i edukativní aktivity v rámci BeActive vesničky.

Věříme, že i pro Vás byla atmosféra Republikového finále unikátním zážitkem a setkáme se v příštím roce u dalšího 
vrcholu soutěžní části Odznaku všestrannosti, který je součástí největšího školního sportovního projektu v ČR, 
Sazka Olympijského víceboje.

Děkujeme, že se společně s námi snažíte vést děti k aktivnímu životnímu stylu, který je v dnešní době důležitější 
než kdy dříve.

Těšíme se na Vás i v dalším ročníku Sazka Olympijského víceboje.

Vážení učitelé,


